
Uchwała XXV/ 193 /2012
Rady Gminy Wijewo

z dnia 21 grudnia 2012 roku

 w sprawie uchylenia Uchwały Nr XIX/152/2012 Rady Gminy Wijewo z dnia 13 czerwca 
                   2012 roku

                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 
1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/

                                                Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje:

§ 1

Uchyla się Uchwałę Nr XIX/152/2012 Rady Gminy Wijewo z dnia 13 czerwca 2012 roku w 
sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do Uchwały XXV/ 193 /2012 Rady Gminy Wijewo  z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie 
uchylenia Uchwały Nr XIX/152/2012 Rady Gminy Wijewo z dnia 13 czerwca 2012 roku

Uchwałą Nr XIX/152/2012 Rady Gminy Wijewo z dnia 13 czerwca 2012 roku postanowiono 
zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Poznaniu w kwocie 6.600.000,00zł na dofinansowanie przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. 
„Budowa  oczyszczalni  ścieków  w  miejscowości  Wijewo  w  ramach  zadania  „Budowa 
oczyszczalni  i  wykonanie  I  etapu  kanalizacji  sanitarnej  dla  miejscowości  Wijewo”.  W 
związku z przedłużającą się procedurą udzielenia zamówienia publicznego oraz wyłonienia 
wykonawcy realizacji zadania w miesiącu listopad 2012r. Gmina Wijewo podjęła decyzję, iż 
w  roku  bieżącym  nie  zostanie  rozpoczęta  rzeczowa  realizacja  projektu  oraz  nie  zostaną 
wydatkowane środki na ten cel. 


